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ÖNSÖZ 

 

Çevresel sürdürülebilirlik konusu içinde bulunduğumuz yüzyılın 

en önemli ve en acil önceliklerinden biri olup, bu öncelikle ilgili adımla-

rın atılmasında ülkelere, şirketlere ve bireylere önemli sorumluluklar 

düşmektedir. Örgütsel davranış alanında çalışan araştırmacılar olarak da, 

yeşil vurgusunu ele alan bu kitap çalışmasını hazırlayarak ve çevresel 

olarak sorumlu davranmasını beklediğimiz şirketlere ve çalışanlarına 

yönelik yeşil bir bakış açısı sunarak, hem mikro hem de makro düzeyde 

konuları ele almak istedik.  

Kitabın Dr. Mine Gündoğdu tarafından yazılan ilk bölümünde, ge-

leneksel inovasyondan yeşil inovasyona hareketle, yeşil inovasyonun 

önemi, sürdürülebilir rekabet ve ekolojik denge açısından katkıları ele 

alınmıştır.  Dr. Hazal Ulukaya tarafından ele alınan ikinci bölümde, ye-

şil yaratıcılık konusuna değinilirken, yeşil yaratıcılığın teşvik edilmesi 

ve çalışan performansına olan katkıları ele alınmıştır. Doç. Dr. Dilek 

Işılay Üçok tarafından yazılan üçüncü bölümde, yeşil dönüşümcü lider-

lik konusu işlenirken, çalışanları çevresel duyarlılık seviyesine ulaştır-

mak ve performans hedeflerini bu doğrultuda belirlemek amacıyla, çalı-

şanlarını etkileyen ve yönlendiren liderlerin önemi anlatılmıştır. Prof. 

Dr. Seçil Taştan tarafından yeşil örgüt iklimi konusunun ele alındığı 

dördüncü bölümde, yeşil örgüt ikliminin çevreye duyarlı davranışların 

pekiştirilmesi ve sürdürülebilirlik amaçlarına ulaşılabilmesi açısından 

katkıları ele alınmıştır. Beşinci bölüm Dr. Öğr. Üy. Burcu Aydın Küçük 

tarafından kaleme alınırken, yeşil görevlere katılım ve bu konuda çalı-

şanların göstermiş olduğu olumlu ve yüksek düzeyde bağlılık ortaya 

koyan tutumlar ele alınmıştır.  Dr. Merve Karahan tarafından yazılan 

altıncı ve son bölümde, yeşil değerlerin önemi ve çalışanlar tarafından 



IV 

benimsenmesi ön plana çıkartılırken, yeşil davranışların sergilenmesine 

olan etkilerine değinilmiştir.  

Bu kitap fikrinin hayata geçmesinde çok önemli bir rol üstlenen 

hocam, Yıldız Teknik Üniversitesi İİBF Dekanı Prof. Dr. Halit Keskin’e 

teşekkürlerimi sunuyorum. Bununla birlikte kitap içeriğinin oluşturul-

ması ve yazarların katkılarının sağlanmasında destekleri için Dr. Öğr. 

Üy. Burcu Aydın Küçük’e, itinalı çalışmaları ile kitabın ortaya çıkması-

na katkı sağlayan tüm bölüm yazarlarımıza çok teşekkür ederim.  

  

Prof. Dr. Emel Esen 
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